Bundan sonra 1838-1845 yılında aynı
amaca yönelik başka bir sayım yapılmıştır13. Osmanlı Devleti genelinde bu amaca yönelik
yapılan nüfus sayımlarından Uşak kazasına bağlı bulunan Karahallı karyesinde de H. 1247/M.
1831 ve H. 1256/1840-41 yıllarında olmak üzere iki farklı nüfus sayımının yapıldığı
görülmektedir.

8 Mehmet Öz, “Tahrir Defterlerinin Osmanlı Tarihi Araştırmalarında Kullanılması Hakkında Bazı Düşünceler”,
Vakıflar Dergisi, S: XXII, Ankara 1991, s. 430.
9 Gökçe, a.g.m., s. 1370.
10 438 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri (937/1530), I (Dizin ve Tıpkıbasım), Ankara 1993, s. 67.
11 Gökçe, a.g.m., s. 1370.
12 İbrahim Etem Çakır, Uşak Kazası (1676 Tarihli Avarız Defterine Göre), OTAM, S: 28, güz 2010, s. 42.
İbrahim Ethem kaynak olarak Maliyeden Müdevver 2498 numaralı defterde bu bilgiyi zikretmekle birlikte Kamil
Kepeci Tasnifinde yer alan 2693 numaralı Mevkufat defterinde bu rakamın aynı olduğu görülmektedir.